
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.064, 02 de junho de 2017.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procurador-Geral de Justiça

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DE ALMEIDA
Corregedora-Geral de Justiça

JOSÉ THEODORO CORREA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete do MPDFT

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
4,

 0
2 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 34/2017 – UASG 200009 

 
Nº Processo: 08191.026505/2017-62. Objeto: Registro de Preços, pelo prazo de até 12 meses, 
para eventual aquisição de cadeiras e poltronas. Total de Itens Licitados: 6. Edital: 
02/06/2017 das 08h00 às 12h00 das 12h01 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Lote 2, 
Sala 607, Ed. Sede do MPDFT, Praça do Buriti - Brasília/DF ou 
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200009-5-00034-2017. Entrega das Propostas: a 
partir de 02/06/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 
14/06/2017 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.  
Marli de Sousa Rego – Pregoeira MPDFT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
4,

 0
2 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° ^£^,DE J\ DE MAIO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19/1/2015, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário 
Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.052997/2017-41 

CONSIDERANDO o contido no Ofício n° 271/2012-VPCRE; 

CONSIDERANDO a solicitação do MPDFT ao Excelentíssimo Senhor 
Corregedor-Geral Eleitoral do Distrito Federal, por meio do Ofício n° 402/2012-PGJ, de 09 de 
abril de 2012, para liberação de senha de acesso ao SIEL; 

I - AUTORIZAR por 1 (um) ano, após a liberação de senha de acesso pelo 
Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal, a utilização do Sistema de Informações 
Eleitorais - SIEL, no âmbito do MPDFT, pelos servidores abaixo relacionados: 

SERVIDOR MATRÍCULA E-MAIL 

1 Mareio Rodrigues Santana 3127-5 (Mareio. santana(a),mpdft.mp .br) 

2 José Donizete de Moura 5262 (Íose.moura(2),mpdft.mp.br) 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



Sumário

Capa................................................................................................................ p. 1
Secretaria-Geral.............................................................................................. p. 2

Aviso de Licitação 342017......................................................................... p. 2
Portaria 462/2017...................................................................................... p. 3

Sumário........................................................................................................... p. 4


	Capa
	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 342017
	Portaria 462/2017

	Sumário

